
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 января 2018 г. < № 93
г. Хвалынск

«Об утверждении муниципальной программы Хвалынского 
муниципального района «Формирование комфортной городской среды 
на территории муниципального образования город Хвалынск на 2018- 
2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,, статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком принятия решений о разработке программ 
Хвалынского муниципального района, их формирования и реализации, 
утвержденным постановлением администрации Хвалынского 
муниципального района от 13.11.2015 № 1113, Устава Хвалынского 
муниципального района 

%

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Хвалынского муниципального 

района «Формирование комфортной городской среды на территории 
муниципального образования город Хвалынск на 2018-2022 годы» 
(приложение №1-7)

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Хвалынского муниципального района в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального района Решетников


